Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :

Rang | Doss Licence
1 1 48771020423
2 2 48771140501

LA FERTE SOUS JOUARRE Catégories :
LA FERTE SOUS JOUARRE Département :
LA PEDALE FERTOISE

2 Date: dimanche 26 janvier 2025

Discipline : CX
2
CLASSEMENT U7
Nom Prénom Club

DESPLANCHE Alois LA PEDALE FERTOISE
CORDEWENER Martin JS FERTE GAUCHER

PL U7
77

Catégorie Temps
u7
u7

Sexe



Nom de I'épreuve : LA FERTE SOUS JOUARRE Catégories : POUSSINS U9
Ville : LA FERTE SOUS JOUARRE Département : 77
Organisateur (s) : LA PEDALE FERTOISE

Engagés : 1 Partants : 1 Classés : 1
Poussins 1: Poussins 1: Poussins 1:
Poussins 2 : Poussins 2 : Poussins 2 :
CLASSEMENT U9
Rang | Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps Sexe

1 3 48771280430 | TEISSIER Mahé LAGNY PONTCARRE CYC. U9 H



Rang | Doss

1
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Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence

11 48771280321
4 48771280431
5 48771020308
9 48771280404
8 48771020425
7 48771020297
6 48771020402
10 48771020399

LA FERTE SOUS JOUARRE
LA FERTE SOUS JOUARRE

LA PEDALE FERTOISE

8
Nom

BERGANZ
VAN DEN DRIESSCHE
MEUNIER JORIS
EDELINE
FOUCART
HORNN
MEUNIER
CHATEAU

Catégories :
Département :
Partants : 8
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :
CLASSEMENT U11
Prénom Club
Lorick LAGNY PONTCARRE CYC.
Nyna LAGNY PONTCARRE CYC.
Mistrale LA PEDALE FERTOISE
Victor LAGNY PONTCARRE CYC.
Leo LA PEDALE FERTOISE
Paul LA PEDALE FERTOISE
Gabriel LA PEDALE FERTOISE
Camille LA PEDALE FERTOISE

Pupilles U11

77

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
U1l
Uil
ul1
Uil
U1l
Uil
U1l
Uil

Temps

Sexe

I/ T T T T T T



Nom

de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Rang | Doss Licence

1
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22
13
14
16
15
18
12
19
21
20

48771280320
48771280383
48771020328
48771140478
48771020327
48771020382
48771280417
48771020426
46550740293
46550740294

LA FERTE SOUS JOUARRE Catégories :
LA FERTE SOUS JOUARRE Département :
LA PEDALE FERTOISE
11 Partants : 10
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :
CLASSEMENT U13
Nom Prénom Club

BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC.
SALVAR Adam LAGNY PONTCARRE CYC.
MEUNIER JORIS Timoté LA PEDALE FERTOISE
MENARD Sacha JS FERTE GAUCHER
MEUNIER JORIS Marin LA PEDALE FERTOISE
FOUCART MARGAUX LA PEDALE FERTOISE
ZOETEMELK Axel LAGNY PONTCARRE CYC.
DECAIX Victor LA PEDALE FERTOISE
COUCHOT FRUSSOTTE Louanne LES BAROUDEURS DE LIGNY
COUCHOT FRUSSOTTE Pauline LES BAROUDEURS DE LIGNY

Benjamins U13

77

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13

10

Temps

Sexe
H
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